
Приднестровский государственный университет им. Т.Г. Шевченко

Сводная ведомость № 2 от 23.08.2011 

Результаты основного тестирования в г. Тирасполе

№ ФИО Экз. лист Тест Предмет Баллы

Автоматизированные системы обработки инф. и упр. Дневная Русский

ГЫНКУЛ СВЕТЛАНА АНАТОЛЬЕВНА 30 91 714 Математика 1 807006

ДАРАДУР АРТЕМ ДМИТРИЕВИЧ 30 91 714 Математика 2 807009

ИСКИМЖИ ИОН ГЕОРГИЕВИЧ 20 91 710 Математика 3 807011

КАДЫН ЕВГЕНИЙ ПЕТРОВИЧ 20 91 712 Математика 4 807007

КРИСТЕВ АНДРЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 10 91 710 Математика 5 807008

КУШНИР ВАДИМ РУСЛАНОВИЧ 80 91 711 Математика 6 807003

КУШНИР НИКИТА АНАТОЛЬЕВИЧ 100 91 710 Математика 7 807004

МАМЕДОВ ФАРИД АЗЕРОВИЧ 40 91 713 Математика 8 807012

СТРИШКА АНАСТАСИЯ РОМАНОВНА 80 91 712 Математика 9 807001

ШУМИЛОВ ЕВГЕНИЙ НИКОЛАЕВИЧ 30 91 711 Математика 10 807010

ГЫНКУЛ СВЕТЛАНА АНАТОЛЬЕВНА 50 92 316 Русский язык 11 807006

ДАРАДУР АРТЕМ ДМИТРИЕВИЧ 50 92 315 Русский язык 12 807009

ИСКИМЖИ ИОН ГЕОРГИЕВИЧ 40 92 314 Русский язык 13 807011

КАДЫН ЕВГЕНИЙ ПЕТРОВИЧ 30 92 314 Русский язык 14 807007

КРИСТЕВ АНДРЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 20 92 313 Русский язык 15 807008

КУШНИР ВАДИМ РУСЛАНОВИЧ 30 92 315 Русский язык 16 807003

КУШНИР НИКИТА АНАТОЛЬЕВИЧ 80 92 315 Русский язык 17 807004

МАМЕДОВ ФАРИД АЗЕРОВИЧ 80 92 315 Русский язык 18 807012

СТРИШКА АНАСТАСИЯ РОМАНОВНА 50 92 314 Русский язык 19 807001

ШУМИЛОВ ЕВГЕНИЙ НИКОЛАЕВИЧ 30 92 315 Русский язык 20 807010

Монтаж и эксп. оборудования и систем газоснабжения Дневная Русский

БОЗБЕЙ ЛЮДМИЛА ВАЛЕРЬЕВНА 40 91 711 Математика 1 805023

БОРДЕЙ НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 20 91 710 Математика 2 805035

ВАСИЯН АЛЕКСАНДРА ВИТАЛЬЕВНА 20 91 713 Математика 3 805030

ВОЛКОВИЧ АРТЕМ НИКОЛАЕВИЧ 80 91 710 Математика 4 805029

ГОЛУБОВА АННА МИХАЙЛОВНА 30 91 710 Математика 5 805032

ГУЦУ ВАДИМ ВИКТОРОВИЧ 60 91 714 Математика 6 805033

ДИЗОВ СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ 90 91 711 Математика 7 805012

ДОБРОВОЛЬСКИЙ ВАЛЕНТИН МИХАЙЛОВИЧ 50 91 712 Математика 8 805019

ДУКА АНДРЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 70 91 750 Математика 9 805015

ДУШКОВ АФАНАСИЙ ГАВРИЛОВИЧ 30 91 714 Математика 10 805036

ЕРГОГЛО ВИТАЛИЙ ДМИТРИЕВИЧ 40 91 712 Математика 11 805031

ЖЕЛЕЗКОВ ДЕНИС ПЕТРОВИЧ 10 91 713 Математика 12 805025

ЖУПАНОВА ЕКАТЕРИНА ПЕТРОВНА 80 91 711 Математика 13 805020

ЗАХАРЧЕНКО ЕЛИСЕЙ АНДРЕЕВИЧ 80 91 711 Математика 14 805018

КАВТЯ ВИТАЛИЙ ОЛЕГОВИЧ 70 91 710 Математика 15 805001

КАЛАШНИКОВ АНДРЕЙ АНДРЕЕВИЧ 30 91 712 Математика 16 805041

КОЛТУКЛУ ЕВГЕНИЙ МИХАЙЛОВИЧ 20 91 710 Математика 17 805024
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№ ФИО Экз. лист Тест Предмет Баллы

КУКОВИЧ АНАТОЛИЙ ВИОРЕЛОВИЧ 60 91 710 Математика 18 805011

КУЛИКОВСКИЙ АЛЕКСЕЙ ИГОРЕВИЧ 50 91 712 Математика 19 805010

ЛАРИОНОВ КИРИЛЛ СЕРГЕЕВИЧ 20 91 712 Математика 20 805039

МАЛАХОВ АНТОН МИХАЙЛОВИЧ 50 91 710 Математика 21 805007

МАНТЕЛЬ ВЛАДИМИР ВИКТОРОВИЧ 10 91 713 Математика 22 805038

ОБРУЧКОВ ИВАН ВАЛЕРЬЕВИЧ 80 91 711 Математика 23 805008

ОЛЕЙНИК ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ 80 91 711 Математика 24 805017

ОСИПОВ ИЛЬЯ ВАЛЕРЬЕВИЧ 40 91 712 Математика 25 805022

ОФИЦЕРОВ ВИКТОР ВЛАДИМИРОВИЧ 30 91 712 Математика 26 805040

ПРОХОРЕНКО КЭЛИН СЕРГЕЕВИЧ 20 91 758 Математика 27 805021

РАКОВСКИЙ ФЕДОР ЭДУАРДОВИЧ 80 91 711 Математика 28 805014

РОМАНЕНКО КАРИНА НИКОЛАЕВНА 90 91 714 Математика 29 805034

САВЧЕНКО ЕВГЕНИЙ ЮРЬЕВИЧ 30 91 712 Математика 30 805037

СМИРНОВ АРТЕМ НИКОЛАЕВИЧ 50 91 714 Математика 31 805009

СПАСИЧ АЛЕКСАНДР МИЛОМИРОВИЧ 70 91 710 Математика 32 805016

ФОМИН ДЕНИС ВАСИЛЬЕВИЧ 30 91 710 Математика 33 805002

ШЕПЕЛЬ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ 30 91 714 Математика 34 805028

ШЕРБАН ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ 80 91 711 Математика 35 805013

ЯРОВОЙ ИГОРЬ ВЛАДИМИРОВИЧ 70 91 711 Математика 36 805003

ДУКА АНДРЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 50 91 952 Молдавский язык 37 805015

ПРОХОРЕНКО КЭЛИН СЕРГЕЕВИЧ 20 91 952 Молдавский язык 38 805021

БОЗБЕЙ ЛЮДМИЛА ВАЛЕРЬЕВНА 60 92 316 Русский язык 39 805023

БОРДЕЙ НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 50 92 316 Русский язык 40 805035

ВАСИЯН АЛЕКСАНДРА ВИТАЛЬЕВНА 50 92 313 Русский язык 41 805030

ВОЛКОВИЧ АРТЕМ НИКОЛАЕВИЧ 70 92 314 Русский язык 42 805029

ГОЛУБОВА АННА МИХАЙЛОВНА 40 92 314 Русский язык 43 805032

ГУЦУ ВАДИМ ВИКТОРОВИЧ 60 92 315 Русский язык 44 805033

ДИЗОВ СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ 70 92 313 Русский язык 45 805012

ДОБРОВОЛЬСКИЙ ВАЛЕНТИН МИХАЙЛОВИЧ 80 92 313 Русский язык 46 805019

ДУШКОВ АФАНАСИЙ ГАВРИЛОВИЧ 50 92 313 Русский язык 47 805036

ЕРГОГЛО ВИТАЛИЙ ДМИТРИЕВИЧ 20 92 314 Русский язык 48 805031

ЖЕЛЕЗКОВ ДЕНИС ПЕТРОВИЧ 60 92 315 Русский язык 49 805025

ЖУПАНОВА ЕКАТЕРИНА ПЕТРОВНА 70 92 313 Русский язык 50 805020

ЗАХАРЧЕНКО ЕЛИСЕЙ АНДРЕЕВИЧ 80 92 313 Русский язык 51 805018

КАВТЯ ВИТАЛИЙ ОЛЕГОВИЧ 80 92 313 Русский язык 52 805001

КАЛАШНИКОВ АНДРЕЙ АНДРЕЕВИЧ 40 92 316 Русский язык 53 805041

КОЛТУКЛУ ЕВГЕНИЙ МИХАЙЛОВИЧ 50 92 314 Русский язык 54 805024

КУКОВИЧ АНАТОЛИЙ ВИОРЕЛОВИЧ 80 92 313 Русский язык 55 805011

КУЛИКОВСКИЙ АЛЕКСЕЙ ИГОРЕВИЧ 80 92 313 Русский язык 56 805010

ЛАРИОНОВ КИРИЛЛ СЕРГЕЕВИЧ 30 92 315 Русский язык 57 805039

МАЛАХОВ АНТОН МИХАЙЛОВИЧ 60 92 314 Русский язык 58 805007
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№ ФИО Экз. лист Тест Предмет Баллы

МАНТЕЛЬ ВЛАДИМИР ВИКТОРОВИЧ 30 92 316 Русский язык 59 805038

ОБРУЧКОВ ИВАН ВАЛЕРЬЕВИЧ 80 92 313 Русский язык 60 805008

ОЛЕЙНИК ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ 70 92 313 Русский язык 61 805017

ОСИПОВ ИЛЬЯ ВАЛЕРЬЕВИЧ 60 92 314 Русский язык 62 805022

ОФИЦЕРОВ ВИКТОР ВЛАДИМИРОВИЧ 60 92 315 Русский язык 63 805040

РАКОВСКИЙ ФЕДОР ЭДУАРДОВИЧ 60 92 314 Русский язык 64 805014

РОМАНЕНКО КАРИНА НИКОЛАЕВНА 60 92 315 Русский язык 65 805034

САВЧЕНКО ЕВГЕНИЙ ЮРЬЕВИЧ 40 92 313 Русский язык 66 805037

СМИРНОВ АРТЕМ НИКОЛАЕВИЧ 40 92 316 Русский язык 67 805009

СПАСИЧ АЛЕКСАНДР МИЛОМИРОВИЧ 60 92 314 Русский язык 68 805016

ФОМИН ДЕНИС ВАСИЛЬЕВИЧ 60 92 314 Русский язык 69 805002

ШЕПЕЛЬ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ 50 92 316 Русский язык 70 805028

ШЕРБАН ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ 60 92 314 Русский язык 71 805013

ЯРОВОЙ ИГОРЬ ВЛАДИМИРОВИЧ 60 92 314 Русский язык 72 805003

Строительство и эксп. зданий и сооружений Дневная Русский

БИВОЛ ОЛЬГА ВАЛЕРЬЕВНА 20 91 712 Математика 1 800019

БУЛАС МАКСИМ ВИТАЛЬЕВИЧ 60 91 712 Математика 2 800017

ГОРДЕЕВ МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ 60 91 711 Математика 3 800004

ДРАГИН АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 40 91 713 Математика 4 800015

ЗАБРОДИН ИВАН ИГОРЕВИЧ 50 91 710 Математика 5 800001

ИВАНОЧКО МАКСИМ РУСЛАНОВИЧ 50 91 714 Математика 6 800003

КАТРЕЧКО КОНСТАНТИН ИЛЬИЧ 10 91 711 Математика 7 800007

КИРИЦА ПЕТР МИХАЙЛОВИЧ 20 91 711 Математика 8 800012

КРИСТЕВ ИВАН ИЛЬИЧ 20 91 711 Математика 9 800011

МАШНИК ЮРИЙ ОЛЕГОВИЧ 0 91 750 Математика 10 800008

МОКАН ПЕТР НИКОЛАЕВИЧ 60 91 713 Математика 11 800002

МУНТЯН АНДРЕЙ КОНСТАНТИНОВИЧ 40 91 714 Математика 12 800005

ПАМУЖАК ГЕОРГИЙ ПЕТРОВИЧ 30 91 714 Математика 13 800009

ПОСТОРОНКО РАДЖАМИ ШУКРУЛЛОВИЧ 0 91 712 Математика 14 800020

ПРОДАН ДМИТРИЙ ИВАНОВИЧ 10 91 711 Математика 15 800013

УЗУН ИВАН СИДОРОВИЧ 20 91 713 Математика 16 800016

ФРОЛОВ ИГОРЬ ЕВГЕНЬЕВИЧ 30 91 712 Математика 17 800010

ЧЕБАН ИВАН ПЕТРОВИЧ 30 91 750 Математика 18 800018

ШИРИАЗДАНОВ ПЕТР ВАЛЕРЬЕВИЧ 50 91 714 Математика 19 800006

МАШНИК ЮРИЙ ОЛЕГОВИЧ 30 91 952 Молдавский язык 20 800008

ЧЕБАН ИВАН ПЕТРОВИЧ 40 91 952 Молдавский язык 21 800018

БИВОЛ ОЛЬГА ВАЛЕРЬЕВНА 30 92 313 Русский язык 22 800019

БУЛАС МАКСИМ ВИТАЛЬЕВИЧ 50 92 313 Русский язык 23 800017

ГОРДЕЕВ МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ 60 92 314 Русский язык 24 800004

ДРАГИН АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 30 92 316 Русский язык 25 800015

ЗАБРОДИН ИВАН ИГОРЕВИЧ 30 92 314 Русский язык 26 800001
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№ ФИО Экз. лист Тест Предмет Баллы

ИВАНОЧКО МАКСИМ РУСЛАНОВИЧ 30 92 313 Русский язык 27 800003

КАТРЕЧКО КОНСТАНТИН ИЛЬИЧ 40 92 316 Русский язык 28 800007

КИРИЦА ПЕТР МИХАЙЛОВИЧ 70 92 315 Русский язык 29 800012

КРИСТЕВ ИВАН ИЛЬИЧ 50 92 313 Русский язык 30 800011

МОКАН ПЕТР НИКОЛАЕВИЧ 70 92 316 Русский язык 31 800002

МУНТЯН АНДРЕЙ КОНСТАНТИНОВИЧ 40 92 314 Русский язык 32 800005

ПАМУЖАК ГЕОРГИЙ ПЕТРОВИЧ 40 92 314 Русский язык 33 800009

ПОСТОРОНКО РАДЖАМИ ШУКРУЛЛОВИЧ 20 92 316 Русский язык 34 800020

ПРОДАН ДМИТРИЙ ИВАНОВИЧ 60 92 314 Русский язык 35 800013

УЗУН ИВАН СИДОРОВИЧ 40 92 316 Русский язык 36 800016

ФРОЛОВ ИГОРЬ ЕВГЕНЬЕВИЧ 70 92 316 Русский язык 37 800010

ШИРИАЗДАНОВ ПЕТР ВАЛЕРЬЕВИЧ 30 92 315 Русский язык 38 800006

Тех.обслуживание и ремонт автотранспорта Дневная Русский

БАБИН АЛЕКСЕЙ ИВАНОВИЧ 70 91 714 Математика 1 802008

БАКИН РУСЛАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 20 91 710 Математика 2 802032

БАШМАКОВ ЗАХАР ЮРЬЕВИЧ 50 91 712 Математика 3 802025

БУТРОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 30 91 710 Математика 4 802011

ВЕЛЬВИЧ ДЕНИС СЕРГЕЕВИЧ 70 91 714 Математика 5 802016

ВЛАДОВ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ 30 91 712 Математика 6 802006

ГЕЙСЛЕР ЭДГАР АНДРЕЕВИЧ 10 91 713 Математика 7 802044

ГЕРГЕЛЕЖИУ АНДРЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 10 91 750 Математика 8 802026

ГОНЧАРЕНКО ВИТАЛИЙ ВАДИМОВИЧ 0 91 713 Математика 9 802001

ГРЕСЬ ВЛАДИМИР ВАЛЕНТИНОВИЧ 40 91 714 Математика 10 802054

ГРИЦКАН АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 40 91 714 Математика 11 802021

ДАБЕЖА СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 50 91 710 Математика 12 802056

ДИЗОВ НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0 91 711 Математика 13 802019

ДИМИТРИОГЛО АЛЕКСАНДР ДИМИТРИЕВИЧ 10 91 713 Математика 14 802007

ЖЕРТОЧКА ВАДИМ ВИТАЛЬЕВИЧ 10 91 713 Математика 15 802015

ЖИТНИК АРТЕМ НИКОЛАЕВИЧ 50 91 712 Математика 16 802037

ЖУРАВЕЛЬ СЕРГЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 30 91 714 Математика 17 802010

ЗАЛЕВСКИЙ СЕРГЕЙ ИГОРЕВИЧ 30 91 712 Математика 18 802041

ИВАНОВ ОЛЕГ ВАЛЕРЬЕВИЧ 40 91 713 Математика 19 802017

ИВАНОВ ДЕНИС ВИТАЛЬЕВИЧ 0 91 713 Математика 20 802024

ИВАНЧЕНКО АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 40 91 711 Математика 21 802018

ИВАНЧЕНКО ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 0 91 710 Математика 22 802012

ИВАЩЕНКО ВЛАД АНДРЕЕВИЧ 80 91 711 Математика 23 802040

КАВТЯ СЕРГЕЙ ИГОРЕВИЧ 60 91 710 Математика 24 802009

КИЦИН АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 0 91 712 Математика 25 802049

КРЕСТИНОВ ЕВГЕНИЙ БОРИСОВИЧ 20 91 713 Математика 26 802023

КРЕЦУ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 20 91 713 Математика 27 802046

КЫРЛАН СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 10 91 758 Математика 28 802045
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№ ФИО Экз. лист Тест Предмет Баллы

ЛОМАКА АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 20 91 713 Математика 29 802047

НАУМОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 60 91 712 Математика 30 802052

НИКОЛАЕВ ОЛЕГ ИГОРЕВИЧ 50 91 714 Математика 31 802038

ОЛЕЙНИЧЕНКО СЕРДЖИУ ОЛЕГОВИЧ 20 91 711 Математика 32 802033

ПАШАЛЫ ВИКТОР КОНСТАНТИНОВИЧ 30 91 711 Математика 33 802050

ПОГОРНЕЦ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 80 91 711 Математика 34 802055

ПОМАЛЮСЕВ АЛЕКСАНДР ГЕОРГИЕВИЧ 10 91 713 Математика 35 802013

ПУСТИЙ ВАДИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ 40 91 758 Математика 36 802057

РАК ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ 10 91 713 Математика 37 802027

РОМАНЕНКО ЯРОСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 30 91 713 Математика 38 802005

РОШКА ФИЛИПП АНАТОЛЬЕВИЧ 70 91 713 Математика 39 802034

РОШКОВАН НИКОЛАЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 20 91 712 Математика 40 802042

РУССКИЙ ВЛАДИМИР АНДРЕЕВИЧ 20 91 712 Математика 41 802014

РУССУ ДАНИИЛ ВАЛЕРЬЕВИЧ 30 91 714 Математика 42 802030

САЛОВ МАКСИМ ОЛЕГОВИЧ 30 91 714 Математика 43 802058

САНДУЛЯК ДАН СЕРГЕЕВИЧ 30 91 713 Математика 44 802039

СОЛОВЕЙ МИХАИЛ ГЕОРГИЕВИЧ 10 91 713 Математика 45 802043

СТАРОДУБЦЕВ ВЛАДИСЛАВ ВИКТОРОВИЧ 10 91 714 Математика 46 802002

СТЕПАНОВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ 60 91 714 Математика 47 802031

СУРЖИКОВ ВЛАДИМИР МИХАЙЛОВИЧ 20 91 714 Математика 48 802020

ТОПАЛ ВЛАДИМИР ГРИГОРЬЕВИЧ 40 91 710 Математика 49 802036

ФОМИН ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ 40 91 710 Математика 50 802004

ХАРИТОНОВ ВАДИМ НИКОЛАЕВИЧ 30 91 712 Математика 51 802035

ЦУРКАН ИГОРЬ НИКОЛАЕВИЧ 20 91 750 Математика 52 802028

ЧУМАЧЕНКО ОЛЕГ АЛЕКСАНДРОВИЧ 20 91 710 Математика 53 802051

ЧУМАЧЕНКО ОЛЕГ СТЕПАНОВИЧ 30 91 713 Математика 54 802029

ШЕРБАН ВЛАДИСЛАВ ИГОРЕВИЧ 70 91 711 Математика 55 802003

ЯКУБОВ АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ 20 91 758 Математика 56 802048

ГЕРГЕЛЕЖИУ АНДРЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 50 91 952 Молдавский язык 57 802026

КЫРЛАН СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 0 91 952 Молдавский язык 58 802045

ПУСТИЙ ВАДИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ 10 91 952 Молдавский язык 59 802057

ЦУРКАН ИГОРЬ НИКОЛАЕВИЧ 20 91 952 Молдавский язык 60 802028

ЯКУБОВ АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ 20 91 952 Молдавский язык 61 802048

БАБИН АЛЕКСЕЙ ИВАНОВИЧ 70 92 313 Русский язык 62 802008

БАКИН РУСЛАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 60 92 316 Русский язык 63 802032

БАШМАКОВ ЗАХАР ЮРЬЕВИЧ 60 92 316 Русский язык 64 802025

БУТРОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 30 92 315 Русский язык 65 802011

ВЕЛЬВИЧ ДЕНИС СЕРГЕЕВИЧ 50 92 315 Русский язык 66 802016

ВЛАДОВ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ 10 92 314 Русский язык 67 802006

ГЕЙСЛЕР ЭДГАР АНДРЕЕВИЧ 50 92 315 Русский язык 68 802044

ГОНЧАРЕНКО ВИТАЛИЙ ВАДИМОВИЧ 50 92 315 Русский язык 69 802001
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ГРЕСЬ ВЛАДИМИР ВАЛЕНТИНОВИЧ 40 92 313 Русский язык 70 802054

ГРИЦКАН АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 60 92 316 Русский язык 71 802021

ДАБЕЖА СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 50 92 316 Русский язык 72 802056

ДИЗОВ НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 40 92 316 Русский язык 73 802019

ДИМИТРИОГЛО АЛЕКСАНДР ДИМИТРИЕВИЧ 40 92 316 Русский язык 74 802007

ЖЕРТОЧКА ВАДИМ ВИТАЛЬЕВИЧ 40 92 313 Русский язык 75 802015

ЖИТНИК АРТЕМ НИКОЛАЕВИЧ 30 92 315 Русский язык 76 802037

ЖУРАВЕЛЬ СЕРГЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 30 92 315 Русский язык 77 802010

ЗАЛЕВСКИЙ СЕРГЕЙ ИГОРЕВИЧ 30 92 316 Русский язык 78 802041

ИВАНОВ ДЕНИС ВИТАЛЬЕВИЧ 30 92 313 Русский язык 79 802024

ИВАНОВ ОЛЕГ ВАЛЕРЬЕВИЧ 30 92 316 Русский язык 80 802017

ИВАНЧЕНКО АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 40 92 315 Русский язык 81 802018

ИВАНЧЕНКО ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 30 92 316 Русский язык 82 802012

ИВАЩЕНКО ВЛАД АНДРЕЕВИЧ 70 92 313 Русский язык 83 802040

КАВТЯ СЕРГЕЙ ИГОРЕВИЧ 50 92 316 Русский язык 84 802009

КИЦИН АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 30 92 313 Русский язык 85 802049

КРЕСТИНОВ ЕВГЕНИЙ БОРИСОВИЧ 50 92 315 Русский язык 86 802023

КРЕЦУ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 50 92 316 Русский язык 87 802046

ЛОМАКА АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 80 92 316 Русский язык 88 802047

НАУМОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 50 92 313 Русский язык 89 802052

НИКОЛАЕВ ОЛЕГ ИГОРЕВИЧ 10 92 314 Русский язык 90 802038

ОЛЕЙНИЧЕНКО СЕРДЖИУ ОЛЕГОВИЧ 30 92 315 Русский язык 91 802033

ПАШАЛЫ ВИКТОР КОНСТАНТИНОВИЧ 50 92 316 Русский язык 92 802050

ПОГОРНЕЦ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 80 92 313 Русский язык 93 802055

ПОМАЛЮСЕВ АЛЕКСАНДР ГЕОРГИЕВИЧ 30 92 314 Русский язык 94 802013

РАК ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ 80 92 314 Русский язык 95 802027

РОМАНЕНКО ЯРОСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 70 92 313 Русский язык 96 802005

РОШКОВАН НИКОЛАЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 20 92 314 Русский язык 97 802042

РУССКИЙ ВЛАДИМИР АНДРЕЕВИЧ 70 92 316 Русский язык 98 802014

РУССУ ДАНИИЛ ВАЛЕРЬЕВИЧ 30 92 314 Русский язык 99 802030

САЛОВ МАКСИМ ОЛЕГОВИЧ 40 92 315 Русский язык 100 802058

САНДУЛЯК ДАН СЕРГЕЕВИЧ 30 92 314 Русский язык 101 802039

СОЛОВЕЙ МИХАИЛ ГЕОРГИЕВИЧ 40 92 313 Русский язык 102 802043

СТАРОДУБЦЕВ ВЛАДИСЛАВ ВИКТОРОВИЧ 40 92 315 Русский язык 103 802002

СТЕПАНОВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ 40 92 315 Русский язык 104 802031

СУРЖИКОВ ВЛАДИМИР МИХАЙЛОВИЧ 60 92 315 Русский язык 105 802020

ТОПАЛ ВЛАДИМИР ГРИГОРЬЕВИЧ 50 92 315 Русский язык 106 802036

ФОМИН ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ 60 92 316 Русский язык 107 802004

ХАРИТОНОВ ВАДИМ НИКОЛАЕВИЧ 30 92 313 Русский язык 108 802035

ЧУМАЧЕНКО ОЛЕГ СТЕПАНОВИЧ 60 92 316 Русский язык 109 802029

ЧУМАЧЕНКО ОЛЕГ АЛЕКСАНДРОВИЧ 40 92 314 Русский язык 110 802051
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ШЕРБАН ВЛАДИСЛАВ ИГОРЕВИЧ 70 92 313 Русский язык 111 802003

РОШКА ФИЛИПП АНАТОЛЬЕВИЧ 40 92 563 Украинский язык 112 802034

Ответственный секретарь приемной комиссии Филипенко С.И.

Page 7 of 7


